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2024 Yılı Kabotaj Bayramı Açık Su Yüzme Müsabakası
ÇANAKKALE, 1.7.2024

Yarış 1 Bayanlar, 400m Serbest Açık
01.07.2024 MARİNA - LODOS Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

11 - 12 yaşları arası

1. 24 Gökçe Duru Çakıcı 12 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:31.22
2. 17 Defne Bahar 13 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:32.31
3. 23 Ezgi Şentuna 13 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 6:02.13
4. 21 Esila Sunal 12 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 6:04.18
5. 20 Elif Özalp 13 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 6:18.06
6. 29 Zeynep Boyraz 13 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 6:22.67
7. 19 Duru Inal 13 Anafartalar Spor Kulübü 8:08.36
8. 15 Beril Akyol 12 Anafartalar Spor Kulübü 8:56.07
9. 18 Defne Dilek 12 Anafartalar Spor Kulübü 9:03.04

13 - 14 yaşları arası

1. 26 Nil Kara 10 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:29.41
2. 13 Bahar Sağın 10 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:36.86
3. 27 Şeyma Deveci 10 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:47.50
4. 11 Asya Ayvaz 10 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:48.87
5. 25 IDIL Savaşır 10 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:58.34
6. 14 Beren Gülce Güner 11 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 6:16.61

15 - 16 yaşları arası

1. 16 Çiğdem Ezo Topaloğlu 09 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:21.41
2. 28 Ümit ılgın Aydınöz 08 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:27.20
3. 12 Ayça Cintemir 09 Ferdi 5:43.65

GENEL KLASMAN

1. 16 Çiğdem Ezo Topaloğlu 09 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:21.41
2. 28 Ümit ılgın Aydınöz 08 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:27.20
3. 26 Nil Kara 10 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:29.41
4. 24 Gökçe Duru Çakıcı 12 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:31.22
5. 17 Defne Bahar 13 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:32.31
6. 13 Bahar Sağın 10 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:36.86
7. 12 Ayça Cintemir 09 Ferdi 5:43.65
8. 27 Şeyma Deveci 10 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:47.50
9. 11 Asya Ayvaz 10 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:48.87

10. 25 IDIL Savaşır 10 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:58.34
11. 23 Ezgi Şentuna 13 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 6:02.13
12. 21 Esila Sunal 12 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 6:04.18
13. 14 Beren Gülce Güner 11 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 6:16.61
14. 20 Elif Özalp 13 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 6:18.06
15. 29 Zeynep Boyraz 13 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 6:22.67
16. 19 Duru Inal 13 Anafartalar Spor Kulübü 8:08.36
17. 15 Beril Akyol 12 Anafartalar Spor Kulübü 8:56.07
18. 18 Defne Dilek 12 Anafartalar Spor Kulübü 9:03.04
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2024 Yılı Kabotaj Bayramı Açık Su Yüzme Müsabakası
ÇANAKKALE, 1.7.2024

Yarış 2 Erkekler, 400m Serbest Açık
01.07.2024 MARİNA - LODOS Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

11 - 12 yaşları arası

1. 61 Mustafa Yiğit Dönmez 12 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:46.42
2. 66 Yağız Şentuna 13 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:53.37
3. 60 Mustafa Arhan Özmen 12 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:53.74
4. 64 Özgür Türköz 12 Anafartalar Spor Kulübü 9:19.35
5. 55 Istiklal Güven 12 Anafartalar Spor Kulübü 9:41.74

yarış terk 67 Yağız Emir Sargın 12 Anafartalar Spor Kulübü

13 - 14 yaşları arası

1. 65 Toprak Savaşır 11 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:25.82
2. 53 Burak Daras 11 Ayyıldız Spor Kulübü 6:51.84
3. 59 Mete Kerem Esgin 10 Anafartalar Spor Kulübü 7:47.37
4. 68 Yiğit Çiftçi 10 Anafartalar Spor Kulübü 7:58.10

15 - 16 yaşları arası

1. 54 Doruk Süleyman Uygun 08 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 4:59.25
2. 62 Nevzat Burak Çam 09 Ferdi 6:51.23

17 - 18 yaşları arası

1. 51 Arda Pınarlık 06 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 4:56.88
2. 58 Mertcan Yıldırım 06 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:35.21

GENEL KLASMAN

1. 51 Arda Pınarlık 06 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 4:56.88
2. 54 Doruk Süleyman Uygun 08 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 4:59.25
3. 65 Toprak Savaşır 11 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:25.82
4. 58 Mertcan Yıldırım 06 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:35.21
5. 61 Mustafa Yiğit Dönmez 12 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:46.42
6. 66 Yağız Şentuna 13 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:53.37
7. 60 Mustafa Arhan Özmen 12 Çanakkale Belediye Spor Kulübü 5:53.74
8. 62 Nevzat Burak Çam 09 Ferdi 6:51.23
9. 53 Burak Daras 11 Ayyıldız Spor Kulübü 6:51.84

10. 59 Mete Kerem Esgin 10 Anafartalar Spor Kulübü 7:47.37
11. 68 Yiğit Çiftçi 10 Anafartalar Spor Kulübü 7:58.10
12. 64 Özgür Türköz 12 Anafartalar Spor Kulübü 9:19.35
13. 55 Istiklal Güven 12 Anafartalar Spor Kulübü 9:41.74

yarış terk 67 Yağız Emir Sargın 12 Anafartalar Spor Kulübü


